

Mars Miniatures Mix (Art.-Nr. 61083)

Mars Miniatures

Zutaten

Zucker, Glukosesirup, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Sonnenblumenöl, MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, SÜßMOLKENPULVER, fettarmer Kakao, BUTTERREINFETT, GERSTENMALZEXTRAKT, Emulgator SOJALECITHIN, Speisesalz, TROCKENEIWEIß, Palmfett, MILCHEIWEIß, natürliches Vanilleextrakt

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mars Miniatures Mix (Art.-Nr. 61083)

Bounty Miniatures

Zutaten

Zucker, Kokosraspeln (18%), Glukosesirup, Kakaobutter, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, BUTTERREINFETT, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, SÜBMOLKENPULVER, Feuchthaltemittel Glycerin, Speisesalz, natürliches Vanilleextrakt

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mars Miniatures Mix (Art.-Nr. 61083)

Snickers Miniatures

Zutaten

Zucker, Glukosesirup, ERDNÜSSE, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse, MILCHZUCKER, Sonnenblumenöl, BUTTERREINFETT, SÜßMOLKENPULVER, Palmfett, Speisesalz, Emulgator SOJALECITHIN, TROCKENEIWEIß, MILCHEIWEIß, natürliches Vanilleextrakt

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mars Miniatures Mix (Art.-Nr. 61083)

Twix Miniatures

Zutaten

Zucker, Glukosesirup, WEIZENMEHL, Palmfett, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse, MILCHZUCKER, BUTTERREINFETT, Säuerungsmittel, fettarmer Kakao, Emulgator SOJALECITHIN, Speisesalz, Backtriebmittel Natriumcarbonat, natürliches Vanilleextrakt

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE